

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار مسئولان قوه قضائیه: نامزدها از اظهارات دشمن شادکن پرهیز کنند



موقت افراد، گفتند: تکلیف اینگونه اشخاص را باید زودتر مشخص کرد تا کسی به علت طولانی شدن رسیدگی به پرونده، در سختی زندان قرار نگیرد. رهبر انقلاب همچنین با اشاره به لایحله بودن مشکل برخی زندانی‌های دارای بدهی افزودند: برخی اشخاص اگر تا آخر عمر هم در زندان باشند، قدرت پرداخت بدهی خود را ندارند که این مشکل باید علاج شود. تأکید بر استناد قضات به قوانین داخلی و نه ظریفیت دانشگاه علوم قضایی و تقویت نیروهای جهادی دو توصیه دیگری رهبری به مسئولان دستگاه قضا بود.

جمله شاخص‌های مهمی خواندند که باید با اجرای اسناد دستگاه قضا، بهبود یابد. رهبر انقلاب اسلامی کثرت پرونده‌های قضایی را موجب فشار روی قضات و کاهش احتمالی اتقان احکام دانستند و گفتند: برای حل مشکل مهم کثرت پرونده‌های قضایی، باید فکری اساسی کرد. ارتقای دانش قضایی همه قضات با استفاده از ظریفیت دانشگاه علوم قضایی و تقویت نیروهای جهادی دو توصیه دیگری رهبری به مسئولان دستگاه قضا بود.

ایشان کم شدن زمان رسیدگی به پرونده‌ها، استحکام و اتقان احکام دادگاه‌های بدوی که منجر به کاهش نقض آراء در روند تجدیدنظر می‌شود و کاهش گزارش‌ها و شکایات به سازمان بازرسی را از

دریادار فدوی: با مشارکت حداکثری در انتخابات، دشمن جرأت اقدام علیه ایران ندارد

دفاع از میهن عزیز و ارزش‌های انقلاب اسلامی ۲۰۰ هزار شهید تقدیم کردیم. جانشین فرمانده کل سپاه با اشاره به اینکه آمریکا ذاتی دشمنی با جبهه حق است، افزود: با مشارکت حداکثری در انتخابات دشمن جرأت نمی‌کند اقدامی علیه ما انجام دهد.



به گزارش ایسنا به نقل از سپاه نیوز، دریادار پاسدار علی فدوی جانشین فرمانده کل سپاه در گفت‌وگویی اظهار داشت: به برکت انقلاب اسلامی همه مردم درگیر کار جهادی هستند، سیج یعنی همه مردم و همه مردم در تمام زمینه‌ها برای خدمت تلاش می‌کنند. جانشین فرمانده کل سپاه افزود: سپاه پای کار است و در زمان شهید رئیسی اقدامات بزرگی انجام شد امید است بتوانیم ادامه دهنده راه او باشیم. سردار فدوی گفت: در ۴۵ سال گذشته همه دشمنی‌های شیطان بزرگ آمریکا بر اثر اشتباه محاسباتی به وجود آمده است و ما پای کار بودیم و دشمن را با شکست و خفت رو به رو کردیم و برای

دشمن جرأت نمی‌کند اقدامی علیه ما انجام دهد. سردار فدوی با بیان اینکه همه باید برای مشارکت حداکثری تلاش کنیم پای کار بیاییم، اظهار کرد: در مشارکت حداکثری خیرات فراوانی وجود دارد و باید پای کار برویم و بدینم وعده خدا حق است. جانشین فرمانده کل سپاه ادامه داد: تکلیف داریم که نه تنها خودمان پای صندوق رأی رویم بلکه بقیه هم تشویق به شرکت در انتخابات کنیم. سردار فدوی با تأکید بر اینکه معیشت مهم است، افزود: اسلام آخرین دین خداست و قرآن آخرین کتاب است با انجام تکالیف بهترین اقتصاد و معیشت را نصیب ما می‌کند.

طعنه سنگین پزشکیان به علیرضا زاکانی

گفت نمی‌گذارم تو رئیس جمهور شوی، مگر تو چکاره‌ای؟! مردم تصمیم می‌گیرند که به چه کسی رای بدهند

مسعود پزشکیان گفت: گروهی فکر می‌کنند عقل کل بوده و بقیه مردم اجنبی و خود فروش هستند ما برای اینکه این بازی را بهم بزنیم و تنها یک گروه در صحنه نباشند باید در صحنه حضور داشته باشیم. به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، مسعود پزشکیان، نامزد انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۳، در سومین سفر استانی خود راهی شهر سمنان شد.



بنابر گزارش جماران، وی در جمع مردم سمنان گفت: ما مسئولان و هر کسی که در جامعه زندگی می‌کند باید در مقابل صحبت‌های خود عمل داشته باشد. آیا ما به وعده‌های خود صادق هستیم؟ اگر ما و حاکمان به مردم با این دید نگاه کنیم؛ شکاف در جامعه و قومیت‌ها وجود نخواهد داشت. زیرا گروهی فکر می‌کنند عقل کل بوده و بقیه مردم اجنبی و خود فروش هستند ما برای اینکه این بازی را بهم بزنیم و تنها یک گروه در صحنه نباشند باید در صحنه حضور داشته باشیم. تمام کسانی که در این خاک زندگی می‌کنند، حق انتخاب دارند و با اشاره به اظهارات شب گذشته زاکانی گفت: شب گذشته فردی گفت: نمی‌گذارم رئیس جمهور شوی، مگر تو چکاره‌ای؟! مردم تصمیم می‌گیرند که به چه کسی رای بدهند یا نه. مردم اگر در صحنه نباشند، ثابت خواهند کرد که اینگونه نخواهد بود. امیدوارم با حضور شما اقتدار را برگردانیم ما با قدرت ثلث تبعیض و فساد خواهیم ایستاد. گفتی است که شب گذشته جدالی میان مسعود پزشکیان و علیرضا زاکانی در سومین مناظره انتخابات ریاست جمهوری شکل گرفت، پزشکیان خطاب به زاکانی گفت: «تا آخر میمانی دیگر؟» در ادامه زاکانی هم پاسخ داد: «حتماً می‌مانم تا تو رئیس جمهور نشوی»

پاسخ صریح یک حقوقدان به ادعای قالیباف درباره لایحه عفاف و حجاب / بسم الله...

یک حقوقدان به مواضع قالیباف در مورد حجاب که در سومین مناظره مطرح شد، واکنش نشان داد.



به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، محمدباقر قالیباف، در سومین مناظره کاندیداهای ریاست جمهوری که جمعه شب برگزار شد، در بخشی از سخنانش با دفاع از لایحه عفاف و حجاب گفت: «آقای پورمحمدی گفت لایحه عفاف و حجاب را پس می‌گیرند اما این لایحه هنوز تبدیل به قانون نشده و در مسیر خودش است؛ همه بخش این لایحه به سمت کارهای ایجابی است.» محسن برهانی حقوقدان و عضو هیئت علمی دانشگاه تهران، در واکنش به حرف های قالیباف در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:

آقای قالیباف متن نهایی مصوبه مزخرف حجاب و عفاف را که برای شورای نگهبان ارسال کردید، قبل از روز انتخابات (تبر) منتشر کنید. اگر ادعای شفافیت دارید بسم الله.

این زن سخنگوی ستاد مسعود پزشکیان شد

سخنگوی ستاد مسعود پزشکیان انتخاب شد.



به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، سیده حمیده زرآبادی فعال سیاسی اصلاح طلب، سخنگوی ستاد مسعود پزشکیان شد. باید خاطرنشان کرد که وی در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۳ ثبت نام کرد اما توسط شورای نگهبان رد صلاحیت شد.

گفتند: بگونه‌ای عمل کنید که افکار عمومی، قوه قضائیه را عدالت‌خانه و مرکز احقاق بدون ملاحظه حقوق بدانند.

رهبر انقلاب در بخش پایانی سخنان‌شان توصیه‌ای مهم خطاب به نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری بیان کردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای برنامه‌های انتخاباتی تلویزیون را خوب و باعث آشنایی مردم با دیدگاه‌های گوناگون خواندند و خطاب به نامزدهای انتخابات گفتند: مباحث نامزدها در تلویزیون یا اظهارات دیگر آنها موجب نشود که یک نامزد برای غلبه بر رقیب، حرف دشمن‌پسند و دشمن‌شادکن بزند. ایشان افزودند: فرض بر این است که همه نامزدها، ایران و جمهوری اسلامی را دوست دارند؛ چون می‌خواهند در این نظام و برای خدمت به مردم، رئیس جمهور شوند. بنابراین نباید بگونه‌ای صحبت کنند که دشمن خوشحال شود.

در ابتدای این دیدار، رئیس دستگاه قضا تشکیل مداوم کارگروه‌های مشترک قوه قضائیه و دولت را از مهمترین اتفاقات مطلوب یک سال گذشته عنوان کرد. آقای اژه‌ای اقداماتی چون «بلاغ سند به‌روزر شده تحول قوه قضائیه»، «همکاری با قوا برای اصلاح قوانین اقتصادی و جلوگیری از ورشکستگی برخی کارخانجات بزرگ تولیدی»، «ورود جدی به رفع مشکلات حقوقی اراضی مردم»، «تقاء نظارت میدانی بر گمرکات، بنادر و انبارها»، «صدهوشمند فعالیت‌های عمرانی و کاهش چشمگیر ساخت‌وسازهای غیرمجاز»، « پیش از ۴۰۰ هزار ملاقات مردمی مسئولان قضایی در سراسر کشور» و «پیگیری جدی دیپلماسی قضایی با همکاری ستاد حقوق بشر و وزارت خارجه» را از مهمترین اقدامات این دستگاه برشمرد.

عظیمی‌راد:

بانک‌ها حق بنگاهداری ندارند

مطالبه شده است در حالی که حساب یارانه‌ای بازانه بگیران می‌توانست ملاک ضمانت قرار گیرد.



عظیمی راد افزود: متأسفانه این کم‌کاری‌ها و کوتاهی‌ها است که باعث شد این قانون خوب در کام مردم تلخ شود و قطعاً اینجا نظارت جدی همکاران ما در مجلس را می‌طلبد و وزیر اقتصاد و دارایی و رئیس کل بانک مرکزی باید به طور جدی در این زمینه ورود کنند. نماینده مشهد در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه بانک‌ها حق بنگاه داری ندارند، بیان کرد: متأسفانه هیچ نهاد حاکمیتی و نظارتی نمی‌تواند این حق را مطالبه کند، حتی اگر بپذیریم فعالیت‌های اقتصادی بانک‌ها انجام بگیرد باید برای رفاه مردم و افزایش تولید و تولیدکنندگان در جهت تسهیل در این زمینه باشد اما متأسفانه بانک‌ها هیچ تسهیلاتی پرداخت نمی‌کنند.

نماینده مشهد در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه بانک‌ها حق بنگاهداری ندارند، بیان کرد: باید برای حل این مشکل اساسی هم فکری کرد و دستگاه‌های نظارتی، مجلس شورای اسلامی، وزیر اقتصاد و رئیس بانک مرکزی چاره اندیشی کنند.

به گزارش ایسنا، احسان عظیمی‌راد در جلسه علنی امروز در نطق میان دستور خود در مجلس شورای اسلامی گفت: متأسفانه بی‌اعتمادی زیادی در خصوص قانون خانواده و جوانی جمعیت در جامعه اتفاق افتاده است. وی ادامه داد: عدم تمکین بانک‌ها و موضوع وام فرزندآوری یکی از مسائل مهمی بود که در این قانون بسیار خوب گنجانده اما متأسفانه به خوبی اجرا نشده است. هم صف‌های طولانی در بانک‌ها ایجاد شده، هم وام‌ها به درستی پرداخت نشده و هم ضامن‌هایی

کرده و تحصیلات مرتبگی با این صنعت دارند وارد این بخش شده اند و قصبه کشاورز گریزی دهه های گذشته کاهش یافته است.

سالن آخر

آذربایجان شرقی در حوزه ایجاد زنجیره ارزش، فرآوری، بسته بندی و بازرگانی محصولات کشاورزی ظرفیت خاص و بالایی برای سرمایه‌گذاری بخش خصوصی دارد لذا برای آشنایی سرمایه‌گذاران با توانمندی های صادراتی و ظرفیت های مربوط به ایجاد زنجیره ارزش این استان در حوالی تابستان هر سال نمایشگاه های تخصصی در این راستا برپا می شود که بسیار تأثیرگذار است.

در واقع، نمایشگاه بین المللی کشاورزی تبریز یک رویداد راهبردی در حوزه صنعت کشاورزی است که هر سال با حضور صدها شرکت نمونه تولیدکننده تجهیزات کشاورزی و فناوری های نوین از داخل و خارج از کشور، فرصتی منحصر به فرد برای نمایش و ارتباط با بازارهای داخلی و خارجی فراهم می آورد. در حقیقت، این نمایشگاه فرصتی را برای بحث و گفتگو دربارہ مسائل و چالش‌های صنعت کشاورزی و دام و طیور فراهم آورد و بحث و تبادل نظر در مورد راهکارها و سیاست های بهبود صنعت کشاورزی میان شرکت کنندگان راه اندازی گردید.

به باور کارشناسان، این نمایشگاهها فرصتی مغتنم بود که تمام شاخه‌های صنعت کشاورزی در یک مکان جمع شده و محصولات متنوع ایران و دنیا را به نمایش گذاشتند و به عنوان یک فرصت تجاری برای ارتقای سطح صنعت کشاورزی کشور و جذب سرمایه‌گذاری در این حوزه، نقشی بسیار مهم و قابل توجه داشت لذا خلق ارتباطات تجاری، تبادل تجربیات و افزایش همکاری های بین المللی در حوزه صنعت کشاورزی میسر شد تا به توسعه اقتصادی و اشتغال زایی منطقه نیز کمک کند.

بدین ترتیب به نظر می رسد توسعه مکانیزاسیون کشاورزی از مولفه های مهم توسعه این بخش است و به لحاظ حضور فعال بسیاری از مجموعه های معتبر تولیدکننده ادوات و ماشین آلات کشاورزی در نمایشگاه بین المللی کشاورزی تبریز، اهمیت و جایگاه این نمایشگاه مضاعف گردید.



در یک مکان جمع شده و محصولات متنوع خود را به نمایش گذاشتند و یک فرصت تجاری ممتاز برای ارتقای سطح صنعت کشاورزی کشور و جذب سرمایه گذاری این حوزه پدید آمد. نباید فراموش کرد که آذربایجان شرقی دارای یک میلیون و ۲۰۰ هزار هکتار اراضی زراعی و در حدود ۱۰۰ هزار هکتار باغ و قلمستان است و سالانه بیش از ۵ میلیون تن محصول کشاورزی در این استان تولید می شود که برگزاری اینگونه نمایشگاه‌های تخصصی به آشنایی سرمایه‌گذاران با توانمندی های صادراتی و ظرفیت های ایجاد زنجیره ارزش منجر شده و به شرط حمایت جدی از فعالان این حوزه، نام آذربایجان در تولیدات کشاورزی خاورمیانه پرآوازه خواهد شد...

یک کارشناس اقتصادی در آذربایجان شرقی می‌گوید نگاه جامعه به صنعت کشاورزی متحول شده و با ورود جوانان متخصص، قضیه کشاورز گریزی دهه‌های گذشته کاهش یافته است

بخش کشاورزی است تأکید کرد: یکی از اقداماتی که باید در این راستا انجام شود ارتقای جایگاه و منزلت کشاورز است زیرا نسل حاضر منزلت اجتماعی را مورد توجه قرار می دهد و باید تلاش کرد تا جایگاه کشاورزی از نظر فرهنگی ارتقا یابد.

معاون امور اقتصادی استانداری آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: هرچه بیشتر فرهنگ کشاورزی را در سطح استان ارتقا دهیم نسل جوان و آینده ساز آذربایجان شرقی بیشتر به سمت کشاورزی حرکت خواهند کرد.

وی با بیان اینکه نسل جوان به دلیل نگاه فرهنگی نامناسبی که به کشاورزی می شود علاقه ای برای ورود به این بخش و صنعت را نداشته یادآور شد: با ورود دانش و تکنولوژی مدرن به عرصه کشاورزی، نگاه جامعه به صنعت کشاورزی متحول شده و بسیاری از جوانانی که نگاه علمی به بحث کشاورزی پیدا

نهاده‌ها بهترین بهره‌وری را به عمل آوریم. وی با اشاره به اینکه یکی از مشکلات استان و کشور کاهش رغبت جوانان به فعالیت در

اهمیت صنعت کشاورزی کشور به بهانه برگزاری نمایشگاه های تخصصی کشاورزی تابستانه تبریز از نگاه "عصر آزادی"

آذربایجان شرقی پیشقراول کشاورزی مدرن

عصر آزادی / شهرام صادق زاده

تبریز به عنوان یکی از شهرهای نمایشگاهی کشور از ۳۰ خرداد الی دوم تیر ماه ۱۴۰۳ میزبان دو رویداد بیست و پنجمین نمایشگاه تخصصی ادوات و ماشین آلات کشاورزی، تجهیزات آبیاری و صنایع وابسته موسوم به TABRIZ FARM SHOW با همراه بیست و دومین نمایشگاه بین المللی دام، طیور، آبیان، داروهای دامپزشکی و صنایع وابسته موسوم به TABLEX SHOW ۲۰۲۴ بود که پس از ۴ روز فعالیت به کار خود پایان داد.

در این نمایشگاه تخصصی که بیش از ۱۵۰ شرکت و واحد تولیدی و بازرگانی از ۲۱ استان کشور به علاوه چند شرکت از ترکیه حضور داشتند تمام شاخه‌های صنعت کشاورزی



داخل کشور متکی باشیم افزود: ضرورت دارد تا بخش کشاورزی استان به لحاظ علمی ارتقا یافته، تقویت شود و وارد دورانی شویم که از

صادرات به مشکل بر خورد. "محمد کلامی" با بیان اینکه باید به تولیدات بومی، علم دانش بنیان و تولید اقلام مصرفی در